Po3HnuHbIEe 1EHBI

[Oarta: 11.12.2024 —ﬁ Tepputopusa: [EpwnUcKmii

ToBap

Bepmuwens dpacoBaHHas B/c
Bepmuiuens pacoBaHHas B/c
Bepmuwens pacoBaHHas B/c
Bepmuiuens pacoBaHHas B/c
Bepmuwens pacoBaHHas B/c
Caxap necok ¢acoBaHHbIM

MyKa nieHuyHas 8/c ¢pacosaHHas
Caxap necok ¢acoBaHHbIM

Caxap necoK ¢pacoBaHHbIM

MyKa nieHuyHas 8/c ¢pacosaHHas
MyKa nweHn4YHas B/c dacoBaHHas
MyKa nieHnyHas B/c ¢pacosaHHas
MyKa nweHn4YHas B/c dacoBaHHas
Caxap necok ¢acoBaHHbIM

CoJib 3KCTPa M NOBap. KAMEH., Kr

Macno nogconHeyHoe

HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8

00 1,0 n)

Macno nogconHeyHoe

HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8

0o 1,0 n)

Macno nogconHeyHoe

HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8

0o 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe

Mpoussogutenno

He 3aaHo

He 3aaHo

He 3aaHo

He 3aaHo

He 3aaHo

He 3aaHo
Benropoackui
He 3aaHo

He 3a4aHo

He 3aaHo
Pa3zaHb
BopoHex
Benropoackui
He 3aaHo

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

L2 E| pynna Tosapa:

Toprosoe npeanpuatue

MaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MAaTepoyka

MarasuH "/laBaw"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MNAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "Paiino"

MarasuH "Paiino"

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "Maruut"

MarasuH "Paiino"

MaTepoyka

o

50,7
49,6
45,3
47,5
49,4
70,8
54,6

71
71,2

55
55,9

55
54,9

73
21,1

132,3

128,6

127,6

130.6

0O6bem, Bec

0,5
0,45
0,45

1
1
0,9
1
0,9

L S O =

0,8

Llena 3a kr,
N, AECATOK

101,4
110,22
100,67
47,5
49,4
78,67
54,6
78,89
71,2
55
55,9
55
54,9
73
21,1

132,3

128,6

159,5

130.6

[arta
U3MEHeHUs

11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C



HepaduHUpPOBaHHOEe B nsacT. byT. (o1 0,8
00 1,0 n)

Conlb 3KCTpa 1 NOBap. KaMeH., Kr

Macno nozconHe4Hoe
HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8
00 1,0 n)

Yai yepHbIi 6aixoBbIli hacoBaHHbIN
(KpynHO/IMCTHBIN) B/C

Yai yepHbIit 6ainxoBblii hacoBaHHbIN
(KpynHOMMCTHBIN) B/C

Yal yepHbIi 6aixoBbli hacoBaHHbIM
(KpynHO/IMCTHBIN) B/C

Yai yepHbIit 6ainxoBbiii hacoBaHHbIN
(KpynHO/IMCTHBIN) B/C

Yai yepHbIit 6ainxoBbIi hacoBaHHbIN
(KpynHOAMCTHBIN) B/C

Conlb 3KCTPa M MOBApP. KaMeH., KF
Conb 3KCTpa 1 NoBap. KAMEH., Kr

Macsio nofcosHeuHoe padpuHUpoBaHHoOe
B naact. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Mac/io noAcosiHeYHoe paduHUpoBaHHOe
B naact. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Macno nofconHeyHoe papuHMpoOBaHHOE
B naacr. 6yt. (o1 0,8 o 1,0 n)

Macno nofconHeyHoe papuHMpoOBaHHOE
B naact. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Conb 3KCTpa U NOBap. KaMeH., Kr

Fropox WandoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbIN)
dbacoBaHHbIN

Fropox WwandoBaHHbIN Lebli (KooTbIN)
dacoBaHHbIN

Fropox WandoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbIn)
dacoBaHHbIM

FopnoX WANbOBaHHbIN Lebli (KoNoTbin)

He 3a4aHo

He 3a4aH

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3ajaH

He 3aJaH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aHo

He 3aJaH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3a4aHOo

Mara3uH "/lasaw"

MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "EkaTepuHa"

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "Paiino"

MAaTepoyka

MarasuH "MarHuT"

Mara3suH "EkaTtepuHa"

MarasuH "JlaBaw"

MarasuH "EkaTtepuHa"

MarasuH "Paiino"

Matepouka
MAaTepouka

MAaTepouka

MarasuH "Paiino"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "/laBaw"

21,3

127,5

95,9

98,2

100,5

93,6

97,5

21,3
21,5

129,3

127,9

131

127,9
21,9

46,2

45,2

45,8

45

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,9

0,9

0,8

0,8

0.9

21,3

127,5

959

982

1005

936

975

21,3
21,5

129,3

142,11

131

127,9
21,9

51,33

56,5

57,25

50

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024
11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C



dacoBaHHbIN

Fropox WandoBaHHbIN LEebli (KONoTbIN)
dacoBaHHbIN

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOE

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOe

Puc wandoBaHHbI PpacoBaHHbIN

Puc wnndoBaHHbIN hacoBaHHbIN

Puc wandoBaHHbI PpacoBaHHbIN

Puc wandosBaHHbIN hacoBaHHbIN

Puc wandoBaHHbIN PpacoBaHHbIN
Kpyna maHHas ¢acoBaHHasA

Kpyna maHHaa dacoBaHHasA

Kpyna maHHas pacoBaHHanA

Kpyna maHHaa dacoBaHHanA

Kpyna maHHas ¢acoBaHHasA

Kpyna rpeyHeBas agpuua dacosaHHasa
Kpyna rpeyHeBas agpuvua dacosaHHas
Kpyna rpeyHeBas agpuua dacosaHHasa
Kpyna rpeyHeBas agpuvua dacosaHHas
Kpyna rpeyHeBas aapuua dacosaHHasa
AN-92

[us. Tonameo(3nmHee)

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dbacoBaHHOE(NNEHKA M TB.YMK.), N

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
¢dacoBaHHOE(N/I€HKA M TB.YMK.), N

Macno xunotHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr

Macsno kunoTtHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI

He 3a4aHo

He 3a4,aHo
He 3a4aHo
He 3a4,aHo
He 3a4,aHo
He 3a4,aHo
He 3a4,aHo
He 3a4,aHo
He 3a4,aHo
He 3a4,aHo
He 3a4,aHo
He 3a4,aHo
He 3a4,aHo
He 3a4aHo
He 3a4,aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4,aHo
He 3a4aHo
He 3a4,aHo
He 3a4aHo
PocHedTb

PocHedTb

Open

bpaHck

benopyccusa

benopyccua

MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "/lasaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MAaTepoyka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MAaTepouka

MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "Paiino"
MNAaTepouka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MAatepouka

MarasuH "Paiino"
PocHedTb

PocHedTb

MAaTepouka

MarasuH "MarHut"

MarasuH "EKkaTtepuHa"

MarasuH "/laBaw"

45,9

52,9
52,8
50,9
52,9
52,3
87,8
85,2
89
86,5
93
50,5
45,9
44,9
47,9
47,3
112,8
112
113,5
89,3
116,5
54,1
66,55

77,5

76,8

385,9
381,8

0,9

0,9
0,9
0,8
0,8
0,8
0,8
0,9
0,9
0,8
0,9
0,9
0,9
0,8
0,8
0,9
0,9
0,8
0,9
0,9
0,8

0,9

0,9

0,5
0,5

51

58,78
58,67
63,63
66,13
65,38
109,75
94,67
98,89
108,13
103,33
56,11
51
56,13
59,88
52,56
125,33
140
126,11
99,22
145,63
54,1
66,55

86,11

85,33

771,8
763,6

11.12.2024

11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024
11.12.2024

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C



Macsno *KkunoTtHoe 72,5% dacoBaHHOE, K&
Macno kunotHoe 72,5% dacoBaHHOE, KI
Macsno *kunoTtHoe 72,5% dacoBaHHOE, K&
Teopor 9% ¢dacoBaHHbIN, BECOBOM., KI
CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTtaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

Mosioko nactepmsoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHoe(MNeHKa U TB.YMK.), /1

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(NNEHKA U TB.YMK.), Nl

Mosioko nactepusoBaHHoe 3,2%,
bacoBaHHOE(NIEHKA U TB.YMK.), N

CmeTaHa 20,25%, Kr

CBUHMHA OXNaXA,. B pa3pybe (kpome
6e3KocT. maca)

Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kat.
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kat.
Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kar.
Tywku KRyp, ubinaarta 1,2 kat.
Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kat.
Ao 1-oi KaTeropuu

Ao 1-oi KaTeropuu

ANuo 1-oi KaTeropumn

Ao 1-oi KaTeropuu

ANuo 1-oi KaTeropumn
KapTtodens oTeu.

KapTtodensb oTeu.

KapTtodenb nmn.

Kanycta 6enokayaHHas oteu.

benopyccua
BopoHerk

r. Mocksa
benopyccusa
benopyccua
BpAHck
bpAaHck

Kypck

bpAaHck

benopyccua

Benopyccua
Open
He 3afaHo

benopyccusa
BpAaHck
BpAHck

r. Mocksa
benopyccusa
BpAaHck
Open

Open
CmoneHck
benopyccua
He 3a4aHO
He 33aHO
He 3aaHo

He 3a4aHO0

MAaTepoyka
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
Mara3uH "/lasaw"
MarasuH "Paiino"
Mara3uH "/lasaw"
MarasuH "Maruut"

MarasuH "EkaTtepuHa"

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "Paiino"

MarasuH "EkaTtepuHa"
MAaTepoyka
WHAMBUA NPeanpuH

MarasuH "Paiino"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MAatepouka

Mara3suH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MAaTepouka

MarasuH "/lasaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"

MarasuH "MarHut"

198,3
342,9
348,9

78,5
128,6
125,9
124,2
122,8

75,7

78,3

78,2
126,2
382

258,6
259,6
258,4
255,2
262,5
119,2
117,9
121,5
128,3
127,5

33,5

34,2

54,5

40,5

0,22
0,5
0,5
0,2
0,4

0,37
0,4
0,4

0,4

R R R R R R R R R R R R R R

901,36
685,8
697,8
392,5
321,5

340,27
310,5

307

75,7

78,3

78,2
315,5
382

258,6
259,6
258,4
255,2
262,5
119,2
117,9
121,5
128,3
127,5

33,5

34,2

54,5

40,5

11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



JIyK penyaTblii oTeu.
JlyKk penyaTtbiii oTeu.
JIyK penyaTblii oTeu.
JlyKk penyaTtbiii oTeu.
MopKoBb nmn.
MopkoBb oTeu.
MopKoBb oTeu.
Csek/ia oTey.
Csekna oTeu.

lopbywa

MoViBa 3aMoOpoOXK. Hepasa.

lopbywa

CKRymbpua 3aMOpPOK.
CKymbpura 3aMOpPOK.
CKRymbpua 3aMOpPOK.

CKymMbBpuA 3aMOPOXK.

CRymbpua 3amMoposK
Kambana 3amMopoK.

Kambana 3amoposK.

. Hepasz,

Hepasg,

Hepasz,

Cenbap coneHas ¢ roNoBoM

Cenbab coneHas ¢ ronoBow

Cenbap coneHas ¢ roN0BoOM

Cenbab coneHas ¢ roN0BOM

Cenbap coneHas ¢ roN0BoOM

lopbywa

MoliiBa 3aMOpPOXK. Hepas3a,

MoViBa 3aMOpOK. Hepasa.

MoliiBa 3aMOpOK. HEpa3a,

MoliiBa 3aMOpPOK. HEpa3A,

CbIp CbIYY¥KHbI TBEPAbIN - MOLEXOHCKUI

Hepasa,
Hepasg,
Hepasa,

Hepasa,.

He 337aHo
He 3a4aHo
He 337aHo
He 3a4aHo
He 337aHo
He 3a4aHo
He 3a4aH

He 3aJaHo
He 3a7aHo
He 3a7aHo
He 3aJaHo
He 3a7aHo
He 3aJaHo
He 3a7aHo
He 3aaHo
He 3a7aHo
He 3aaHo
He 3a7aHo
He 3aaHo
He 3a7aHo
He 3aaHo
He 3a7aHo
He 334aHo
He 3a4aHo
He 334aHo
He 3a7aHo
He 3a4aHo
He 3a7aHo
He 3a7aHo

benopyccua

MAaTepoyka

MarasuH "Paino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "[inaHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "Paiino"
MAaTepouka

MarasuH "EkaTepuHa"
MAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHuT"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MNAaTepouka

MarasuH "/laBaw"
MNAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/lasaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"

MarasuH "/laBaw"

45,4
45,4
43,5
43,2
71,3
43,6
44,2
46,3
45,6

397,2

259,4

406,5

2442

246,6

254,5

256,3

251,6

205,8

200,8

143,2

243,5

279,3

254,7

287,3

379,9

251,3

253,6

258,9

253,7

665,6

R OR R R R R R R R R WR R R R R R R R RB RB R R R R R R RB R @R

45,4
45,4
43,5
43,2
71,3
43,6
44,2
46,3
45,6

397,2
259,4
406,5
244,2
246,6
254,5
256,3
251,6
205,8
200,8
477,33
243,5
279,3
254,7
287,3
379,9
251,3
253,6
258,9
253,7
665,6

11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
11.12.2024

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - MOLWEXOHCKMI benopyccus MarasuH "MarHut" 668,9 1 668,9 11.12.2024 WEB/C
CbIp CbIYY}KHbIV TBEPAbINM - FONNAHACKUI  BpAHCK MarasuH "/laaw" 654,9 1 654,9 11.12.2024 WEB/C
CbIp CbIYYKHbI/ TBEPAbIN - FONNAHACKUA  T. MOCKBa MarasuH "MarHut" 655,9 1 655,9 11.12.2024 WEB/C
Cblp TBEpPAbIN POCCUICKUIA, KT r. Teepb MarasuH "MarHuT" 644,6 1 644,6 11.12.2024 WEB/C
Cblp TBEpAbI PoccuiickuiA, KT r. MockBa MarasuH "/laBaw" 645,4 1 645,4 11.12.2024 WEB/C
Cblp TBEpPAbIN POCCUICKNIA, KT r. Mocksa MarasuH "EkatepuHa" 661,8 1 661,8 11.12.2024 WEB/C
A6.10KM OTeu. He 3a4aHo MAaTepoyka 111,9 1 111,9 11.12.2024 WEB/C
Xne6 ‘TlekneBaHHbIN® Lymaum MarasuH "EkatepuHa" 41,4 0,65 63,69 11.12.2024 WEB/C
Xneb6 "[dapHUUKuiA® CMmO/IeHCK MarasuH "/laBaww" 41,3 0,65 63,54 11.12.2024 WEB/C
Xneb ‘MeKkneBaHHbIN Lymaum MarasuH "Parino" 41,2 0,65 63,38 11.12.2024 WEB/C
Xneb "YKpanHckuin® CacdoHoBoxneb MarasuH "MarHut" 41,3 0,7 59 11.12.2024 WEB/C
Xneb6 "dapHUUKMin® CmoneHck "Xnebonek" MarasuH "MarHuT" 41,5 0,65 63,85 11.12.2024 WEB/C
HapesHow CmoneHck MAaTepouka 41,5 0,4 103,75 11.12.2024 WEB/C
HapesHoit CMO/IeHCK MarasuH "MarHuT" 41,3 0,4 103,25 11.12.2024 WEB/C
HapesHoi CMmO/IeHCK MarasuH "JlaBaw" 41,3 0,35 118 11.12.2024 WEB/C
MoAMOCKOBHbIM CMmO/IeHCK MarasuH "MarHuT" 41,6 0,35 118,86 11.12.2024 WEB/C
HapesHoi PocnaBsnb MarasuH "JlaBaw" 41,3 0,35 118 11.12.2024 WEB/C
HapesHoW Lymaum MarasuH "EkaTtepuHa" 41,3 0,35 118 11.12.2024 WEB/C

HapesHoi LLymaum MarasuH "Paiino" 41,5 0,35 118,57 11.12.2024 WEB/C



